
DZPZ/2651/147/2024                                 Olsztyn, dnia 14.11.2024 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Anna Sychowicz  

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi  

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę videolaryngoskopu z oprzyrządowaniem, nr postępowania: DZPZ/2651/147/2024 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania  o wyjaśnienie treści  Zaproszenia: 

 

Pytanie 1: 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści videolaryngoskop o czasie działania nie krótszym niż 240 minut? 

 

Pytanie 2: 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści videolaryngoskop o wadze 255g? 

 

Pytanie 3: 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści urządzenie zasilane akumulatorem litowym? 

 

Pytanie 4: 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści videolaryngoskop o stopniu ochrony IP20 z rękojeścią (po 

odłączeniu monitora) nadającą się do sterylizacji w plazmie lub gazie? 

 

Pytanie 5: 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści videolaryngoskop z wizualnym wskaźnikiem czasu działania 

akumulatora i konieczności jego naładowania? 

 

Pytanie 6: 

Czy w poz. 1 Zamawiający dopuści videolaryngoskop z funkcją automatycznego wyłączania po 15 

minutach braku aktywności, bez funkcji ściemniania ekranu po 15 sekundach braku aktywności? 

 

Pytanie 7: 

Czy w poz. 2 oraz 3 Zamawiający dopuści łyżki sterylne, jednorazowe, w rozmiarach 3 oraz 4 

wykonane z poliwęglanu? 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wideolaryngoskopu UED-A  o poniższych 

parametrach ? 

• Dedykowana bateria wewnętrzna, z czasem pracy do 210 minut, będąca częścią wyświetlacza, 

ładowana przez powszechne złącze USB-C 

• rękojeść/osłona jednorazowa, zintegrowana z łyżką, przeźroczysta, osłaniająca wielorazowy 

tor wizyjny, umożliwiająca minimalizację i skrócenie dezynfekcji oraz ograniczenie ryzyka 

zakażeń krzyżowych. 

• wodoszczelność (tor wizyjny IPx7, ekran IPx3) 

• możliwość stosowania łyżek/nakładek jednorazowych Macintosh w rozmiarach 2-4 z 

wysokiej przejrzystości materiału termoplastycznego niezawierającego lateksu, z powłoką 

anti-fog zapobiegającą nadmiernemu parowaniu 



DZPZ/2651/147/2024                                 Olsztyn, dnia 14.11.2024 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Anna Sychowicz  

 

 

• tor wizyjnym wykonany z wysokiej jakości materiałów sztucznych i metali, zakończony 

kamerą i źródłem światła LED o wysokim natężeniu oraz barwie białej, 

• dotykowy ekran  LCD o przekątnej 3”,   możliwością bezprzewodowego udostępniania 

obrazu, 

 

• możliwość regulacji monitora: przód-tył 110 stopni, obrót 270 stopni, 

 

• waga urządzenia 250 gram (ekran 158g + tor wizyjny 92g) 

 

• bateria litowa, wbudowana – 1 szt. 

 

• sterylne łyżki intubacyjne o terminie przydatności 3 lata od daty produkcji, o anatomicznych 

kształcie i niskim profilu ułatwiającym trudne intubacje:  

✓ rozmiar 2 dla dzieci w wieku 2-6 lat,  o wadze od 13,2-23,6 kg masy ciała, 

✓ rozmiar 3 dla dzieci od 6 lat i  23,6 kg masy ciała, oraz dla dorosłych 

✓ rozmiar 4 dla dorosłych i otyłych. 

 

 

Pytanie 9 

Dot. Videolaryngoskopu bezprzewodowego, L.p. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na 

wysokiej klasy Videolaryngoskop, który pozwala na prace przez 240 minut, co daje wystarczający 

czas pracy przy w pełni naładowanej baterii? 

 

Pytanie 10 

Dot. Videolaryngoskopu bezprzewodowego, L.p. 1 -  Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty 

na wysokiej klasy Videolaryngoskop, który nie posiada funkcji ściemniania ekranu, natomiast posiada 

wyświetlacz LCD typu TFT obrotowy w płaszczyźnie pionowej i poziomej? 

 

 

Pytanie 11 

Dot. Videolaryngoskopu bezprzewodowego, L.p. 1 -  Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty 

na wysokiej klasy Videolaryngoskop, którego waga wynosi 250g, co stanowi niewielką różnicę od tej 

podanej w parametrach, w załączniku nr.2? 

 

Pytanie 12 

Dot. Videolaryngoskopu bezprzewodowego, L.p. 1 -  Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty 

na wysokiej klasy Videolaryngoskop, w którym producent nie podaje konkretnie: „ Rękojeść nadająca 

się do dezynfekcji przez zanurzenie w płynie dezynfekcyjnym”, natomiast podaje poniższe detergenty 

do wytarcia powierzchni urządzenia: 

   

Nazwa detergentu: Metoda czyszczenia: 

Czysta woda Wytrzeć/ spłukać 

Mydlana woda (pH: 7.0 ~10.5) Wytrzeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DZPZ/2651/147/2024                                 Olsztyn, dnia 14.11.2024 r.                                                                                                                                  

Sporządziła: Anna Sychowicz  

 

Dotyczy Terminu wykonania umowy: 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy z 14 dni od podpisania umowy do 21 dni od podpisania 

umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni od dnia podpisania umowy. 

 

 

 

UWAGA : Zamawiający informuje, iż: 

- w wyniku powyższych pytań Zamawiający dokonał modyfikacji formularza 

cenowego, będący załącznikiem nr 2 do Zaproszenia oraz Projektu umowy – załącznik 

nr 3. 

 

 

Załączniki: 

Aktualny formularz cenowy  – załącznik nr 2 do Zaproszenia 

Aktualny projekt umowy – załącznik nr 3 do Zaproszenia 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

   Irena Kierzkowska 

 


